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
radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på  
at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne  
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Eneboligen oppvarmes elektrisk med stedvis  
panelovner, gulvvarme på badet og en varmepumpe  
fra 2018 i hovedstuen. For vedfyring er det en  
vedovn i den andre stuen. 

Energikarakter
D

Energifarge
Gul

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 13 089
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Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Beløpet for komm. avgifter er en prognose for  
inneværende år, mottatt fra kommunen. 
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/                 avgift
Eiendomsskatt
Kr 4 522

Eiendomsskatt år
2024

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2024: kr. 1 042 645. 
Formuesverdi sekundærbolig 2024: kr. 4 170 581.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/                brensel, forsikring, innvendig/                utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 196, bruksnummer 21 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/                 196/                 21:
01.07.1974 ‑ Dokumentnr: 4039 ‑ Erklæring/                 avtale
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:196 Bnr:30 
Bestemmelse om bebyggelse 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.01.1947 ‑ Dokumentnr: 18 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:196 Bnr:18 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 469307 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:196 Bnr:21 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 169772 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:196 Bnr:21 

Ferdigattest/                brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for tilbygg boligbygg,  
datert 13.07.76.

Etter søk i kommunens tilgjengelige arkiver har de  
ikke funnet at det foreligger ferdigattest eller  
midlertidig brukstillatelse for bygningen. 

Det forekommer ofte at det ikke foreligger  
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ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for  
oppførte bygninger på eiendommer bestående av  
eldre bygg. Det kan være ulike årsaker til dette, som  
det i ettertid er vanskelig å gi noe konkret svar på.  
Ved endringen av plan‑ og bygningsloven, pbl. 1. juli  
2015 ble det innført en bestemmelse som gjør at  
det ikke utstedes ferdigattest for tiltak omsøkt før 1.  
januar 1998. Se pbl. § 21‑10, femte ledd. Dette betyr  
med andre ord at det ikke vil være mulig å få ordnet  
med ferdig attest for slike bygninger i ettertid. 

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Offentlig. 
Tilknytning vann: Offentlig.
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